**המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון**

**מקבלי גמלאות אמהות
1996-1999**

**מאת: תמי אליאב**

ירושלים, אדר התשס"א, מרס 2001

## הקדמה

מינהל המחקר והתכנון של המוסד לביטוח לאומי מציג פרסום נוסף על נשים שקיבלו גמלאות אמהות מהמוסד לביטוח לאומי בשנים 1996-1999.

הפרסום מתרכז בעיקר בגמלאות אמהות שהן מחליפות שכר: גמלה לשמירת הריון ודמי לידה.

בפרסום זה שני חידושים.